

A6400000141005117001002

## 中标候选人公示

宁夏昊信项目管理有限公司受海原县住房和城乡建设局的委托,对海原县城市更新市政基础设施建设(柳荫路)项目海原县城市更新市政基础设施建设(柳荫路)项目二标段进行公开招标,已于2023-04-18 19:57:05完成评标工作,经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审,推荐出中标候选人。

现将评标结果公示如下:

### 一、评标委员会推荐的中标候选人名单(以投标签到先后顺序排序)

单位名称	投标报价	工期	质量标准	项目负责人	相关证书及编号
宁夏恒鸿建设有限公司	5463196.49元	90天	合格	蒙喜霞	宁2642020202102416
宁夏鑫煜诚建筑工程有限责任公司	5463188.88元	90天	合格	范卫刚	宁2642009201102943
宁夏煜翔建设发展有限公司	5463193.63元	90天	合格	谢昌兴	宁2642020202102808

### 二、开标记录:

### 三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据:

序号	被否决投标人名称	否决原因及依据
1	宁夏鑫水源建设工程有限公司	项目经理范福军安全员证在建项目锁证

### 四、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的,请在中标候选人公示期内以书面形式向海原县住房和城乡建设局或宁夏昊信项目管理有限公司提出质疑,公示期截止后,质疑请求不再受理。

### 五、发布媒介:宁夏公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台

### 六、公示期:2023-04-18至2023-04-21

### 七、联系方式:

招标人:海原县住房和城乡建设局 联系人:张志虎 电话:18095578400

代理机构:宁夏昊信项目管理有限公司 联系人:徐昊然 电话:15595292324

### 八、备注:

公示期满无异议,将进入定标环节,特此公示。



宁夏昊信项目管理有限公司

日期:2023-04-18